
RESOLUTSIOON 3 lk 1/1-st 

FOORUM: Maailma Terviseorganisatsioon (WHO) 

 

TEEMA: HIV/AIDSi leviku peatamine maailmas. 

 

ESITAJA: Argentina Vabariik 

KAASESITAJAD: Soome Vabariik, Tšehhi Vabariik, Prantsuse Vabariik, USA 

  

Maailma Terviseorganisatsioon (WHO), 

          

I  Rõhutades HIV/AIDSi leviku tõsidust, 

 

II  Teadvustades arengumaade kehva juurdepääsu retroviirusevastastele ravimitele, 

  

III Tundes muret HIV/AIDSi epideemia puhkemise pärast ohupiirkondades näiteks 

Lõuna-Ameerikas ja Aasias, 

Tundes muret surmavate haiguste (ka. HIV/AIDSi) epiteemia puhkemise pärast 

ohupiirkondades,  näiteks Lõuna-Ameerikas ja Aasias 

 

 

IV Juhtides tähelepanu riikide usulistele erinevustele lähenedes haiguste (näiteks 

HIV/AIDS) vastasele ennetustööle, propagandale ning nakatunute ravile, 

 

1. Teeb ettepaneku tugevdada HIV/AIDSi vastast ennetustööd: 

a. teeb ettepaneku, et massimeedia propaganda ja teavitustöö HIV/AIDS kohta 

peaks olema igas riigis valikuline ja reguleeritud vastavalt selle  riigi usule või 

põhimõtetele; 

b. soovitab tungivalt riikidel edendada seksuaalkasvatst (-haridust) koolides; 

 

c. nõuab kondoomide kättesaadavuse suurendamist kõigi inimeste seas; 

d. tungivalt soovitab, kuid ei kohusta looma HIV/AIDSi kiirtestimise kohti, kus 

inimestel oleks võimalik soovi korral end testida; 

e. teeb ettepaneku süstla-vahetuspunktide laiendamiseks, piiramaks 

HIV/AIDSi levikut narkomaanide seas - see oleks narkomaania vastu 

võitlemise esimene samm; 

 

f. innustab arengumaades ja arenenud maades looma vabatahtlikke gruppe, kes 

oleksid valmis tutvustama probleemi ja selle lahendusvõimalusi oma koduriigis; 

 

2. Kutsub üles toetama nõrku tervishoiu süsteeme; 

a. soovitab tungivalt, kuid ei kohusta diagnoosimiste ja nõustamise võimaluste 

edendamist: 

  b. soovitab otsida kvalifitseeritud meditsiiniõdesid ja arste, kes juhiksid 

ravi; 
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3. Tuletab meelde vajadust tegeleda ka piirkondadega, kus probleem pole nii suur, 

kuid võib kasvada, kui see jätta tähelepanuta; 

a. palub pöörata tähelepanu ka nendele riikidele, kus HIVi/AIDSi 

nakatunute osakaal on veel väike. 


